



SZPITAL
W PUSZCZYKOWIE

ODDZIAŁ ORTOPEDII I TRAUMATOLOGII NARZĄDÓW RUCHU

KWALIFIKOWANIE PACJENTÓW DO PRZYJĘCIA PLANOWEGO

MIEJSCE KWALIFIKACJI	SPOSÓB KWALIFIKACJI	TERMINY KWALIFIKACJI	KONTAKT	DODATKOWE INFORMACJE
Sekretariat Oddziału VI piętro budynku szpitala	Obecność osobista lub za pośrednictwem rodziny, opiekuna prawnego albo kontakt telefoniczny	Od poniedziałku do piątku w godzinach: 9.00 – 14.00	Telefon: 61 89-84-160 61 89-84-165 Adres mail: ortopedia@szpitalwpuszczykowie.com.pl	Zgłoszenie się ze skierowaniem do szpitala wystawionym przez lekarza rodzinnego lub lekarza specjalistę, z kompletem dokumentacji medycznej z dotychczasowego leczenia specjalistycznego i szpitalnego, przebytych zabiegów, wynikami badań obrazowych (TK, RTG, MR – wykonanych w ciągu ostatnich 6 miesięcy) oraz informacją o przyjmowanych na stałe lekach.

Ważne!

W przypadku świadczeń udzielanych na podstawie skierowania pacjent jest zobowiązany do dostarczenia oryginału skierowania nie później niż w terminie 14 dni roboczych od dnia dokonania wpisu na listę oczekujących. Oryginał skierowania można dostarczyć osobiście, za pośrednictwem osób trzecich lub przesać pocztą.

Ten wymóg określa Ustawa o Prawach Pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta.

Przed wpisaniem pacjenta na listę oczekujących na wizytę, badanie albo zabieg, lekarz w szpitalu kwalifikujący do przyjęcia powinien określić, czy stan pacjenta wymaga pilnego leczenia i zakwalifikować go do odpowiedniej, jednej z dwóch grup oczekujących:

- **przypadek pilny** - jeżeli istnieje konieczność pilnego udzielenia świadczenia ze względu na dynamikę procesu chorobowego i możliwość szybkiego pogorszenia stanu zdrowia lub znaczącego zmniejszenia szans na powrót do zdrowia;
- **przypadek stabilny** - jeżeli nie znajdujesz się w stanie nagłym i nie kwalifikujesz się do kategorii przypadek pilny.

Jedynie w przypadku list oczekujących na świadczenia udzielane na podstawie karty diagnostyki i leczenia onkologicznego nie jest dokonywany podział na te dwie grupy.